^â^zíMíC^Q^mücè^io/íclá %&tâ/)tcíco (^^ti/j^-àMcco de &ko.
Rua São Paulo. 355- Jd. Renê- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81;- Pòne: (11) 4784-8444 - Fáx: (11)^4784-8447
SIté; wvw.camarasaprpque.sp.govibr I E-mail; camarasaorpqüe@cã|Tiai:asaprpqüé.sp.gpv.br

SãoRoque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Nalurezà'

Leitura em Plenário
Na 26a SESSÃOORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2020

ALACIR RAYSEL

IP Secretário

INDICAÇÃO N» 557/2020

Solicita a implantação de iluminação pública na

Rua Alfredo Henrique da Costa.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereadoi que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a implantação de iluminação pública na Rua Alfredo Henrique da Costa.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo

proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão que toma conta do

local aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e de crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de agosto de 2020.

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 19/08/2020 -17:31 7142/2020
/vtc

Q.
CM

SP

6?
o ^
CM <
o (D

oô

ãü
E o
o a>

T-»0
CO u

íS oO)
rx d)

(O o

íí S
üj o>

D.y

z|
05
£.5GC t/f
UJ O
a, c

LU I
cc i

X s;

w S
O 2

a

a-S
Q)^

c-q

g E
S o
i5 ^

EO)
(Ü

•D

0.52
TD W>
<0 •
C ^

(d

to Z3
iO (O

c

•= oCd o

jgjQ.
oH
o d)

*D </)

« s
o. O

O Cd
o

'd) Cd

3 w

•SS
5íS
t/J (J

o.